~—~—CORECON®

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA

n\|\

NOME COLABORADOR
JULIO CESAR POLONI DE GOES
BRUNA FERNANDES KOSKI
MARCIA GOMES GODOY SA
MARCO AURELIO MARTINS DE FREITAS
RAFAEL TOLENTINO RODRIGUES
MARCELA SUN LEE
DENISE KELEN DOS SANTOS
RENATO RICARTE DE OLIVEIRA
ELISABETH RICHTER
JULIA GOGGI DE LIMA
NEIA DE SOUZA SA TELES
ELLEN BRENDA RIBEIRO DE MORAIS

DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA

TICIANE CRISTINA ROCHA VIANA
CLAYTON JESUS DA SILVA SOUZA
RICARDO COLANTONI

FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA
CLAUDETE DA SILVA MAGALHAES
GILBERTO ANTONIO DIAS
CARLOS ANTONIO BRITO GUIMARAES
EDISON MASSAMI MIMURA

SALARIO
R$ 16.316,52
R$ 13.053,22
R$ 13.053,22
R$ 13.053,22
R$ 13.053,22
R$ 13.053,22
R$ 13.053,22
R$ 8.702,14
R$ 8.702,14
R$ 8.702,14
R$ 8.702,14
R$ 5.763,80

R$ 6.500,00
R$ 6.500,00

R$ 6.500,00
R$ 8.416,00
R$ 8.449,60
R$ 6.838,00
R$ 4.970,70
R$ 5.590,03
R$ 4.734,00
R$ 3.354,07

POSSE
05/01/2022
01/09/2008
05/05/2008
02/08/2004
01/10/2003
05/02/2013
06/07/2022
12/03/2024
19/11/2003
12/01/2023
26/04/2021
12/02/2025

09/03/2015
07/06/2004

02/03/2016
16/04/2015
19/07/2004
09/02/2004
13/03/1990
29/03/2004
16/03/2015
03/09/2003

GERENTE EXECUTIVO
COORDENADOR DE FISCALIZACAO

COORDENADOR DE ATENDIMENTO E REGISTRO

COORDENADOR DE TI
COORDENADOR DE COBRANGCA

COORDENADOR DA SECRETARIA DA PRESIDENCIA

COORDENADOR DE COMUNICAGAO
ASSESSOR DE COMUNICAGAO
ASSESSOR DA PRESIDENCIA I
ASSESSOR DA PRESIDENCIA I
ASSESSOR DA PRESIDENCIA I
ASSESSOR DA PRESIDENCIA II

CHEFE DO ACERVO DIGITAL
CHEFE DE ATENDIMENTO

CHEFE DE COBRANCA
OPERADOR DE TI I
OPERADOR DE TI II

AGENTE FISCAL II
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

NATUREZA DO CARGO

NAO EFETIVO / COMISSIONADO
EFETIVO / COMISSIONADO
EFETIVO / COMISSIONADO
EFETIVO / COMISSIONADO
EFETIVO / COMISSIONADO
EFETIVO / COMISSIONADO

NAO EFETIVO / COMISSIONADO

NAO EFETIVO / COMISSIONADO

EFETIVO / COMISSIONADO
NAO EFETIVO / COMISSIONADO
NAO EFETIVO / COMISSIONADO

NAO EFETIVO / COMISSIONADO

EFETIVO/COMISSIONADO

EFETIVO/COMISSIONADO

EFETIVO/COMISSIONADO
EFETIVO
EFETIVO

EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO
EFETIVO

Atualizado em 06/11/2025.



