

NOME COLABORADOR	SALÁRIO	POSSE	CARGO	NATUREZA DO CARGO
JULIO CESAR POLONI DE GOES	R\$ 16.316,52	05/01/2022	GERENTE EXECUTIVO	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
BRUNA FERNANDES KOSKI	R\$ 13.053,22	01/09/2008	COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO	EFETIVO / COMISSIONADO
MARCIA GOMES GODOY SA	R\$ 13.053,22	05/05/2008	COORDENADOR DE ATENDIMENTO E REGISTRO	EFETIVO / COMISSIONADO
MARCO AURELIO MARTINS DE FREITAS	R\$ 13.053,22	02/08/2004	COORDENADOR DE TI	EFETIVO / COMISSIONADO
RAFAEL TOLENTINO RODRIGUES	R\$ 13.053,22	01/10/2003	COORDENADOR DE COBRANÇA	EFETIVO / COMISSIONADO
MARCELA SUN LEE	R\$ 13.053,22	05/02/2013	COORDENADOR DA SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA	EFETIVO / COMISSIONADO
DENISE KELEN DOS SANTOS	R\$ 13.053,22	06/07/2022	COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
RENATO RICARTE DE OLIVEIRA	R\$ 8.702,14	12/03/2024	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
ELISABETH RICHTER	R\$ 8.702,14	19/11/2003	ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA I	EFETIVO / COMISSIONADO
JÚLIA GOGGI DE LIMA	R\$ 8.702,14	12/01/2023	ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA I	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
NEIA DE SOUZA SA TELES	R\$ 8.702,14	26/04/2021	ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA I	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
ELLEN BRENDA RIBEIRO DE MORAIS	R\$ 5.763,80	12/02/2025	ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA II	NÃO EFETIVO / COMISSIONADO
DANIELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO	R\$ 6.500,00	09/03/2015	CHEFE DO ACERVO DIGITAL	EFETIVO/COMISSIONADO
CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA	R\$ 6.500,00	07/06/2004	CHEFE DE ATENDIMENTO	EFETIVO/COMISSIONADO
TICIANE CRISTINA ROCHA VIANA	R\$ 6.500,00	02/03/2016	CHEFE DE COBRANÇA	EFETIVO/COMISSIONADO
CLAYTON JESUS DA SILVA SOUZA	R\$ 8.416,00	16/04/2015	OPERADOR DE TI I	EFETIVO
RICARDO COLANTONI	R\$ 8.449,60	19/07/2004	OPERADOR DE TI II	EFETIVO
FABIO EDUARDO MORIBE DE ALMEIDA	R\$ 6.838,00	09/02/2004	AGENTE FISCAL II	EFETIVO
CLAUDETE DA SILVA MAGALHAES	R\$ 4.970,70	13/03/1990	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV	EFETIVO
GILBERTO ANTONIO DIAS	R\$ 5.590,03	29/03/2004	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III	EFETIVO
CARLOS ANTONIO BRITO GUIMARAES	R\$ 4.734,00	16/03/2015	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV	EFETIVO
EDISON MASSAMI MIMURA	R\$ 3.354,07	03/09/2003	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	EFETIVO